1 / 2

2020 年 5 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

国内営業部

プラローレットハンドル ”HPK” 廃止および後継品販売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

『NBK 総合カタログ 2019』 (2018年9月1日より有効) 掲載のプラローレットハンドルを廃止いたします。

後継品を販売いたしますので下記にてご案内させていただきます。

お客さまには設計変更などのご⾯倒をお掛けしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品と後継品】

廃止品 後継品（新商品）

品名

シリーズ品番

NBK 総合カタログ2019

掲載ページ

品名

シリーズ品番

プラローレットハンドル

HPK
p.1246

プラローレットハンドル

HNPK

【廃止品と後継品の違い】

廃止品番
材質・仕上げ

変更前

後継品番

（新商品）

材質・仕上げ

変更後

HPK-50-C8
ハブ:

SUM22L

四三酸化鉄皮膜(黒)

ハンドル:

フェノール樹脂(黒)

カバーディスク:

アルミニウム

アルマイト処理(シルバーグレー)

HNPK-50-C8
ハブ：

SUM22L

四三酸化鉄皮膜(黒)

ハンドル：

ナイロン樹脂(つや消し黒)

カバーディスク：

アルミニウム

アルマイト処理(シルバーグレー)

HPK-63-C10 HNPK-63-C10

HPK-80-C12 HNPK-80-C12

HPK-50-M10 HNPK-50-M10

HPK-63-M12 HNPK-63-M12

HPK-80-M16 HNPK-80-M16

価格・サイズ・その他仕様の変更はございません。

2 / 2

【廃止時期】

当社在庫が無くなり次第，廃止といたします。

【後継品発売時期】

2020年5月26日(火)に発売いたします。

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上